
DODATOKČ.1 
K ZMLUVE O BUDÚCEJ KÚPNEJ ZMLUVE 

uzatvorenej v súlade s § 50a zákona číslo 4011964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení 
neskorších predpisov 

Zmluvné strany 

Budúci predávajúci P ARI, s.r.o. 
Sídlo: Streženická cesta 45, 020 01 Púchov 

zastúpený: 

IČO: 
DIČ: 
IČ DPH: 

Bank. Spoj.: 

IBAN: 

JUDr. Darina Pecková, konateľ 

36332551 

2021781564 

SK2021781564 

SK82 1100 0000 0026 2370 3043 

TATRSKBX 

(ďalej aj len ako „budúci predávajúci" v príslušnom gramatickom tvare) 

Budúci kupujúci 

a 

Trenčiansky samosprávny kraj 
Sídlo: K dolnej stanici 7282/20A, 91101 Trenčín 

zastúpený: 

IČO: 
DIČ: 
IČDPH: 
Bank. Spoj.: 

IBAN: 

Ing. Jaroslav Baška, predseda 

36126624 
2021613275 

nie je platiteľom DPH 

Štátna pokladnica 

SK51 8180 0000 0070 0050 4489 

(ďalej len ako „budúci kupujúci" v príslušnom gramatickom tvare) 

(budúci predávajúci a budúci kupujúci ďalej spolu aj len ako „zmluvné strany" v príslušnom 
gramatickom tvare) 

Článok 1. 
Úvodné ustanovenia 

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 16.07.2019 Zmluvu o budúcej kúpnej zmluve, v ktorej sa 
budúci predávajúci zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve uzatvorí 
s budúcim kupujúcim kúpnu zmluvu, ktorej predmetom bude prevod vlastníckeho k 
nehnuteľnosti evidovanej Katastrálnym odborom Okresného úradu Púchov, pre katastrálne 

ZMLUVA O BUDÚCEJ KÚPNEJ ZMLUVE 
Strana 1 



územie Horné Kočkovce, obec: Púchov, okres: okres Púchov, na L V č . 4102 v ČASTI A: 
MAJETKOVÁ PODSTATA ako: 

• pozemok - parcela registra "C" KN č. 1535- ostatná plocha o výmere 3189 m2 

(ďalej ako „budúci predmet prevodu"). 

Článok II. 
Predmet dodatku 

1. V článku IV. ods. 1. sa mení lehota na uzavretie budúcej zmluvy o prevode vlastníckeho 
práva k budúcemu predmetu prevodu zmluvy, pôvodná lehota 30.07.2020 sa nahrádza 
lehotou 30.06.2021. 

Článok III. 
Osobitné a záverečné ustanovenia 

1. Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy o budúcej kúpnej zmluve, ktoré neboli týmto 
dodatkom dotknuté zostávajú v platnosti bez zmien. 

2. Tento dodatok je platný dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a nadobúda 
účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v súlade s ust. § 5a zákona č. 211/2000 
Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení, v spojení s ust. § 47a zákona 
č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v platnom znení. 

3. Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží 2 
rovnopisy. 

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa oboznámili s obsahom tohto dodatku, že ho uzavreli 
slobodne podľa svojej vážnej, určitej a zrozumiteľnej vôle, nie v tiesni a ani 
za nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jeho obsahom ho dobrovoľne podpisujú 

P ' h dv „/ :/„ ,(_,c, --?.,o v uc ove, na ..... ... ... .. .... . . 

Za predávajúceho : 

c 
' 

JUDr. Darina Pecková 
konateľ P ARI s.r.o. 

-07· 2020 
v Trenčíne, dňa ....... ... .... ..... . 

Za budúceho kupujúceho 1_;,-

( 
............... .. ......... : ... .. ... ... ...... ... ~· · ·· · ·~ / 
Ing. Jaroslav Baška ~ 
predseda Trenčianskeho samosprávneho 
kraja 

ZMLUVA O BUDÚCEJ KÚPNEJ ZMLUVE 
Strana 2 

! 


